
Pachet articole diverse

I.D.: 75152271

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.978,60 RON - 2.978,60 RON

Descriere: Banda corectoare Stanger buc 3 4,50 13,50 Biblioraft 75mm buc 3 7,50 22,50 Capace roata 15toli, 4/set set 1 95,00 95,00 Capsator Novus buc 1 26,00 26,00 Capsator Novus buc 2 26,00 52,00 Capse 24/6 cut 4 1,35 5,40 Capse 24/6 cut 20 1,35 27,00 Dosar plic buc 10 0,75 7,50 File plastic A4 set 2 9,00 18,00 Fluid corector Kores buc 2 2,75 5,50 Mapa plastic elastic buc 3 4,90 14,70 Marker vf rotund negru buc 10 1,85 18,50 Memory stick 64GB buc 2 47,00 94,00 Mop bumbac 250g buc 24 4,75 114,00 Plase bio mici 20x42mm, 50/set buc 100 8,75 875,00 Plase bio mijlocii 26x50mm, 50/set set 100 14,50 1450,00 Solutie parbriz 5L iarna buc 8 17,50 140,00 -4386,4141,4254,4280
